
令和２年３月吉日 

各  位 

 

   セ ン ト ラ イ青果株 式会社 

代表取締役会長 石 原 美 紀 

代表取締役社長 小 坂 芳 則 

 

 

合 併 の ご 案 内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ホームページにて令和２年２月１７日付「合併公告」でお知らせしましたとお

り、「セントライ青果株式会社」と「丸協青果株式会社」は令和２年４月１日付で合併をいた

します。 

この合併により経営体質の強化を図るとともに、名古屋市中央卸売市場・北部市場と本場

がより強固な結びつきをなすことで、更なる付加価値の高い機能・サービスを提供すること

を目指し社業の発展に邁進してまいります。何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。なお、本社の住所・電話番号・取引先銀行等については変更ございません。 

先ずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【 会 社 の 概 要】 

本 社      住  所  〒480-0281 

西春日井郡豊山町大字豊場字八反１０７番地 

名古屋市中央卸売市場 北部市場  

事業所名  セントライ青果株式会社 

Ｔ Ｅ Ｌ  052-903-5000（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ  052-903-5118 

 

支 社      住  所   〒456－0072  

名古屋市熱田区川並町２番２２号 

名古屋市中央卸売市場 本場 

事業所名   セントライ青果株式会社 本場支社 

Ｔ Ｅ Ｌ  052－682－3228（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ  052－682－3888 

  

（問合先）セントライ青果株式会社 

                                  管理部  

                              ☎ 052-903-5000 


